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2080-0059-42-3040013404 - Cuenta corriente

DESDE: HASTA:

01-04-2014 30-06-2014

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

01-04-2014 01-04-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 35,00 EUR 20.965,43 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,ORI FLUVIAL LUGO:

03-04-2014 03-04-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 141,00 EUR 21.106,43 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

03-04-2014 03-04-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -193,00 EUR 20.913,43 EUR
OCTAVO ENVIO LICENCIAS FEDO-FEGADO

03-04-2014 03-04-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.911,63 EUR
COMISIONES Y GASTOS

03-04-2014 03-04-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -450,00 EUR 20.461,63 EUR
LUDICAS XOGADE ANO 2013

04-04-2014 04-04-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.154,00 EUR 21.615,63 EUR
XUNTA DE GALICIA,CONVENIOS DE COLABORACI

08-04-2014 09-04-2014 46,00 EUR 21.661,63 EUR
G70381603 JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS APA LICEO

10-04-2014 10-04-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA 111,32 EUR 21.550,31 EUR
FEDO-LIQ 063/2014-REP.SPORTIDENT

10-04-2014 10-04-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.548,51 EUR
COMISIONES Y GASTOS

10-04-2014 10-04-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -22,00 EUR 21.526,51 EUR
FEDO 2 LICENCIAS FEGADO-GALICIA

10-04-2014 10-04-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.524,71 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-04-2014 11-04-2014 TRANSFERENCIA AL EXTRANJERO -2.251,00 EUR 19.273,71 EUR
FAKTURA 201417-FEGADO-4 TIENDAS

11-04-2014 11-04-2014 COMISIONES Y GASTOS -4,50 EUR 19.269,21 EUR
COMISIONES Y GASTOS

14-04-2014 14-04-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 38,00 EUR 19.307,21 EUR
FERNANDO PEREZ DIAZ,LICENCIA RAID FERNAN

23-04-2014 23-04-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 2.529,50 EUR 21.836,71 EUR
FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION

23-04-2014 23-04-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 140,00 EUR 21.976,71 EUR
CARLOS GARCIA LORENZO,COMPRA 5 SI8 MONTA

23-04-2014 23-04-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 315,00 EUR 22.291,71 EWR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,ORI FLUVIAL P4:ALQ

23-04-2014 23-04-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -38,00 EUR 22.253,71 EUR
FEDO 1 LICENCIAS FEGADO-GALICIA

23-04-2014 23-04-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 22.251,91 EUR
COMISIONES Y GASTOS

25-04-2014 25-04-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 225,00 EUR 22.476,91 EUR
G70381603 CLUB ORIENTACION DE MALAGA

28-04-2014 28-04-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 65,00 EUR 22.541,91 EUR
ADVENTURE ADDICTS BUFF THERMO COOL

28-04-2014 28-04-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 13,00 EUR 22.554,91 EUR
FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION

28-04-2014 28-04-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 19,00 EUR 22.573,91 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

28-04-2014 28-04-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.600,00 EUR 20.973,91 EUR
TREVINCA-CONVENIO FEGADO-PRG 2 ACTV DEP.

29-04-2014 29-04-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 106,00 EUR 21.079,91 EUR
FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION

30-04-2014 30-04-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -65,00 EUR 21.014,91 EUR

FEDO 11. ENVIO LICENCIAS FEGADO
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DESDE: HASTA:

01-04-2014 30-06-2014

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

30-04-2014 30-04-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 21.013,11 EUR
COMISIONES Y GASTOS

05-05-2014 05-05-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -270,00 EUR 20.743,11 EUR
FEDO 12. ENVIO LICENCIAS FEGADO-GAL ICIA

05-05-2014 05-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.741,31 EUR
COMISIONES Y GASTOS

06-05-2014 06-05-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 55,00 EUR 20.796,31 EUR
FRANCISCO JAVIER ALVELO FRAGUELA

06-05-2014 06-05-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 309,00 EUR 21.105,31 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

07-05-2014 07-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 45,00 EUR 21.150,31 EUR
MANUEL BELOSO GARCIA,LICENZAS AROMON AMP

09-05-2014 09-05-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 65,00 EUR 21.215,31 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

09-05-2014 09-05-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -221,00 EUR 20.994,31 EUR
13. ENVIO LICENCIA FEDO-FEGADO GALI CIA

09-05-2014 09-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.992,51 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES BANCARIAS -800,00 EUR 20.192,51 EUR
CAMP.GALLEGO UNIVERSIT.-APA LICEO

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 20.190,71 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES BANCARIAS -1.200,00 EUR 18.990,71 EUR
PROGAMA XOGADE-AROMON PONTEVEDRA

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS 2,40 EUR 18.988,31 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-05-2014 11-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.200,00 EUR 17.788,31 EUR
PROGAMA XOGADE-TREVINCA

11-05-2014 11-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.200,00 EUR 16.588,31 EUR
PROGAMA XOGADE-FLUVIAL LUGO

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES BANCARIAS -1.200,00 EUR 15.388,31 EUR
PROGAMA XOGADE-APA LICEO

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS 2,40 EUR 15.385,91 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -75,00 EUR 15.310,91 EUR
TECNIFICACION-PABLO ALLER 26/4

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.309,11 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-05-2014 11-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -40,00 EUR 15.269,11 EUR
TECNIFICACION-M-LUISA FERNANDEZ 26/ 4

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES BANCARIAS -40,00 EUR 15.229,11 EUR
TECNIFICACION-MONICA FRAGA 26/4

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.227,31 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -29,45 EUR 15.197,86 EUR
TECNIFICACION-SANTIAGO RODILLA 26/4

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.196,06 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -35,00 EUR 15.161,06 EUR
TECNIFICACION-E.FUENTES 26/4

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.159,26 EUR

COMISIONES Y GASTOS
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01-04-2014 30-06-2014

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES BANCARIAS -40,00 EUR 15.119,26 EUR
TECNIFICACION-IVAN MERA 26/4

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.117,46 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-05-2014 11-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -25,00 EUR 15.092,46 EUR
TECNIFICACION-A.MANCERA 26/4

11-05-2014 11-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -25,00 EUR 15.067,46 EUR
TECNIFICACION-A.TABERNERO 26/4

11-05-2014 11-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 67,00 EUR 15.000,46 EUR
CEO-PIE MALAGA-MONTANA FERROL

11-05-2014 11-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -188,00 EUR 14.812,46 EUR
CEO-PIE MALAGA-LIMIACTIVA

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES BANCARIAS -65,00 EUR 14.747,46 EUR
CEO-PIE MALAGA-GALLAECIA RAID

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 14.745,66 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-05-2014 11-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -29,00 EUR 14.716,66 EUR
CEO-PIE MALAGA-FLUVIAL LUGO

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES BANCARIAS -623,00 EUR 14.093,66 EUR
CEO-PIE MALAGA-AROMON PONTEVEDRA

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 14.091,86 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES BANCARIAS -1.600,00 EUR 12.491,86 EUR
ORG.PRUEBAS-AROMON PONTEVEDRA

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -3,20 EUR 12.488,66 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-05-2014 11-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.600,00 EUR 10.888,66 EUR
ORG.PRUEBAS-PENA TREVINCA

11-05-2014 11-05-2014 OPERACIONES BANCARIAS -600,00 EUR 10.288,66 EUR
ORGANIZ.PRUEBAS-LICEO

11-05-2014 11-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 10.286,86 EUR
COMISIONES Y GASTOS

12-05-2014 11-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.600,00 EUR 11.886,86 EUR
ORG.PRUEBAS-PENA TREVINCA

12-05-2014 12-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 23,00 EUR 11.909,86 EUR
MANUEL BELOSO GARCIA,LICENZA AROMON TERR

14-05-2014 14-05-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 600,00 EUR 12.509,86 EUR
ALBERTO TABERNERO REBOREDO

14-05-2014 14-05-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 23,00 EUR 12.532,86 EUR
CLUB BRIGANTIA AVENTURA

14-05-2014 14-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.200,00 EUR 11.332,86 EUR
PROGAMA XOGADE-AROMON PONTEVEDRA

14-05-2014 14-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -623,00 EUR 10.709,86 EUR
CEO-PIE MALAGA-AROMON PONTEVEDRA

14-05-2014 14-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -1.600,00 EUR 9.109,86 EUR
ORG.PRUEBAS-AROMON PONTEVEDRA

15-05-2014 15-05-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 1.600,00 EUR 10.709,86 EUR
FRANCISCO JAVIER ALVELO FRAGUELA

15-05-2014 15-05-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 1.200,00 EUR 11.909,86 EUR
FRANCISCO JAVIER ALVELO FRAGUELA

15-05-2014 15-05-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 623,00 EUR 12.532,86 EUR

FRANCISCO JAVIER ALVELO FRAGUELA
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01-04-2014 30-06-2014

F. OPERACION F. VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

16-05-2014 16-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 600,00 EUR 13.132,86 EUR
CLUB PENA TREVINCA-BARCO,CANON FEDERATIV

16-05-2014 16-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 280,00 EUR 13.412,86 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,FLUVIAL LUGO COMPR

16-05-2014 16-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 69,00 EUR 13.481,86 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,FLUVIAL LUGO INSCR

16-05-2014 16-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 600,00 EUR 14.081,86 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,FLUVIAL LUGO CANO

16-05-2014 16-05-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 600,00 EUR 14.681,86 EUR
MANUEL BELOSO GARCIA,CANON FEDERATIVO CT

20-05-2014 20-05-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 76,80 EUR 14.758,66 EUR
G70381603 SANATORIO QUIRURGICO MODELO SL

21-05-2014 21-05-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 38,00 EUR 14.796,66 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

23-05-2014 23-05-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -83,00 EUR 14.713,66 EUR
FEDO-FEGADO14. ENVIO DE LICENCIAS

23-05-2014 23-05-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 14.711,86 EUR
COMISIONES Y GASTOS

04-06-2014 04-06-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 80,50 EUR 14.792,36 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,ORI FLUVIAL LUGO:I

07-06-2014 07-06-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 34,50 EUR 14.826,86 EUR
CLUB PENA TREVINCA-BARCO,ORI LICENCIAS T

11-06-2014 11-06-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA 22,00 EUR 14.804,86 EUR
FEDO-FEGADO15. ENVIO DE LICENCIAS

11-06-2014 11-06-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 14.803,06 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-06-2014 11-06-2014 OPERACIONES BANCARIAS -413,00 EUR 14.390,06 EUR
FEGADO-INSCRIPCIONES CEO-BM

11-06-2014 11-06-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 14.388,26 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-06-2014 11-06-2014 OPERACIONES BANCARIAS -188,00 EUR 14.200,26 EUR
ROSA PERNAS-COMP.GASTOS

11-06-2014 11-06-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 14.198,46 EUR
COMISIONES Y GASTOS

11-06-2014 11-06-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 136,00 EUR 14.334,46 EUR
CLUB DEPORTIVO LUPALU,ALQUILER SI Il TR

15-06-2014 15-06-2014 OPERACIONES BANCARIAS -1.600,00 EUR 12.734,46 EUR
ORG.PRUEBAS-USC SANTIAGO

15-06-2014 15-06-2014 COMISIONES Y GASTOS -3,20 EUR 12.731,26 EUR
COMISIONES Y GASTOS

18-06-2014 18-06-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 13.931,26 EUR
FRA.N. 73 DE SECRETARIA XERAL PARA O DEP

18-06-2014 18-06-2014 OPERACIONES BANCARIAS -1.315,84 EUR 12.615,42 EUR
OSP-AUDITORIA CCAA FEGADO 2013

18-06-2014 18-06-2014 COMISIONES Y GASTOS -2,63 EUR 12.612,79 EUR
COMISIONES Y GASTOS

18-06-2014 18-06-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -94,38 EUR 12.518,41 EUR

PEYMAR-FTRA A10922-N. SPORTIDENT
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